

سخنانی که آمریکا را برآشفته

احمدی نژاد: حادثه مشکوک ۱۱ سپتامبر برای سلطه بر خاورمیانه و نفت آن بود

حمایت کرده‌اند و اقتصاد چه کسانی متکی به فروش سلاح و ایجاد جنگ برای مصرف آن است؟ رئیس جمهور همچنین از حاضران سوال کرد چه کسانی صدام را در حمله به ایران و تحمیل ۸ سال جنگ و استفاده از بمب شیمیایی و حمله به شهرها تجهیز و تشویق کردند و چه کسانی به بهانه حادثه مشکوک ۱۱ سپتامبر و در واقع برای سلطه بر خاورمیانه و نفت آن، افغانستان و عراق را اشغال کردند و میلیون‌ها نفر کشته و مجروح و آواره بر جای گذاشتند؟ وی با طرح این سوال که بدهکارترین دولت‌های

دنیا کدام دولت‌ها هستند، پرسید: چه کسانی سالانه بیش از ۱۰۰۰ میلیارد دلار یعنی بیش از تمام کشورهای دنیا هزینه نظامی دارند و به هر بهانه‌ای دائم ملت‌ها و دولت‌های مستقل را به حمله نظامی تهدید می‌کنند؟ رئیس جمهور در ادامه سوال‌های خود پرسید: چه کسانی برای فروریختن فوری چند هزار تن بمب بر سر ملت‌ها آمادگی دارند، ولی برای رساندن اندکی کمک به مردم بحران زده سومالی یا سایر نقاط به ماه‌ها زمان نیاز دارند؟ پرسش در خصوص کشورهای حاکم بر شورای

امنیت از جمله دیگر سوال‌های رئیس جمهور بود و احمدی نژاد بعد از پایان این سوالات گفت: ده‌ها سوال مشابه وجود دارد که البته پاسخ آنها روشن است. وی با بیان این که قریب به اتفاق ملت‌ها و دولت‌های جهان در این امور نقشی نداشته و ندارد بلکه خود قربانی بوده و خسارات فراوان دیده‌اند، گفت: مثل روز روشن است که همان برده‌داران و استعمارگران و مسببان جنگ اول و دوم و نابسامانی‌های پس از آن تا به امروز با تغییر چهره بر شورای امنیت و مراکز اصلی اقتصادی و سیاسی جهان سیطره پیدا کرده‌اند.

رئیس جمهور تصریح کرد: اگر برخی کشورهای اروپایی به بهانه هلو کاست پس از ۶ دهه همچنان به صهیونیست‌ها جریمه می‌پردازند، آیا مسببان برده‌داری و استعمار نباید به ملت‌های خسارت دیده، غرامت بپردازند. وی افزود: اگر فقط نیمی از هزینه‌های نظامی دولت آمریکا و متحدانش در ناتو صرف رفع مشکلات اقتصادی ملت‌هایشان شود آیا اثری از بحران اقتصادی باقی خواهد ماند. رئیس جمهور گفت: آیا وجود ۲۶۸ پایگاه نظامی و اطلاعاتی آمریکا در آلمان، ۱۲۴ پایگاه در ژاپن، ۸۷ پایگاه در کره جنوبی، ۸۳ پایگاه در ایتالیا، ۴۵ پایگاه در انگلیس و ۲۱ پایگاه نظامی و اطلاعاتی آمریکا در

سخنرانی اسماعیل رئیس جمهور کشورمان در مجمع عمومی سازمان ملل که با چند سوال از نمایندگان کشورها همراه بود هیات آمریکایی حاضر در مجمع را برآشفته کرد و اعضای این هیات و نمایندگان تعدادی از دولت‌های غربی پاسخی جز ترک جلسه برای این سوالات نداشتند.

به گزارش ایرنا، محمود احمدی نژاد که پنجشنبه شب به وقت تهران در مجمع عمومی سازمان ملل سخنرانی می‌کرد با تاکید بر این که عموم ملت‌ها از وضع موجود ناراضی‌اند، گفت: جنگ‌ها، کشتارها، فقر گسترده، بحران‌های اقتصادی، اجتماعی و سیاسی، تبعیض‌ها، تحقیرها، خودخواهی‌ها و ناامنی‌ها، حقوق و شخصیت ملت‌ها را مخدوش کرده و رنج‌ها و خسارات غیر قابل جبرانی را تحمیل کرده است.

وی علت اصلی این مسائل را در نظام حاکم بر امور بین‌الملل و شیوه مدیریت جهانی دانست و از حاضران خواست به چند سوال توجه کنند.

احمدی نژاد در یکی از سوالات خود از حاضران پرسید: چه کسانی با فریبکاری، صهیونیست‌ها و بیش از ۶۰ سال جنگ، آوارگی، ترور و کشتار را بر ملت فلسطین و ملت‌های منطقه تحمیل و از آن



رئیس‌جمهور ایران، محمود احمدی نژاد، در سخنرانی خود در مجمع عمومی سازمان ملل متحد.

پر تغال و صدها پایگاه در دیگر نقاط جهان معنایی جز اشغال نظامی دارد.

آیا بمب‌های اتمی مستقر در این پایگاه‌ها، امنیت ملت‌ها را به مخاطره نینداخته است؟! **■ علت اصلی را باید در باورها و رفتارهای گروه حاکم جستجو کرد**

احمدی نژاد در ادامه با بیان این که سوال اصلی این است که ریشه این رفتار غلط چیست، گفت: علت اصلی را باید در باورها و رفتارهای گروه حاکم جستجو کرد. وی افزود: عده‌ای به هم پیوسته و سازمان یافته که نزد آنان فقط قدرت و ثروت اصلت دارد و پیشرفت، رفاه و عزت خود را در نابودی، فقر و تحقیر دیگران جستجو می‌کنند. خود را بر نراز دیگران و صاحب امتیازات ویژه و انحصاری دانسته و برای دیگران ارزش و حقی قائل نیستند و به خود اجازه می‌دهند حقوق همه ملت‌ها و دولت‌ها را زیر پا بگذارند. رئیس جمهور افزود: این عده با استفاده از شبکه استعماری رسانه‌ای در برابر سوال از هلو کاست، سوال کننده را مورد حمله و تهدید قرار می‌دهند و در برابر سوال ۱۱ سپتامبر تهدید به تحریم و حمله نظامی می‌کنند.